Российская Федерация

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

МОРШАНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
393950, г.Моршанск, ул.Интернациональная, 41А,

Тел. 4-89-62, 4-46-80, факс4-89-37

E-mail: mkomitet@g33.tambov.gov.ru

От   16.03.2022___№  364___

На № _____________ от _________________

  Директору МБОУ СОШ № 1 (с углубленным

изучением отдельных предметов) С.В. Губановой

Директору МБОУ СОШ № 2 им. Н.И. Бореева Е.С.

Парамоновой

И.О Директора  МБОУ СОШ № 3

Н.А.Рахматулиной

Директору МБОУ «Гимназия» И.М. Озеровой

Директору МБОУ «Начальная школа № 5» Е.Н.

Баниной

 Комитет по образованию и молодежной политике    администрации

города Моршанска на основании приказа комитета по образованию и

молодежной политике от 10.03.2022 №115 «Об утверждении муниципального

плана-графика по введению обновленных ФГОС НОО и ООО» просит Вас

обеспечить проведение мероприятий по организации наставничества с целью

повышения профессионального уровня учителей по вопросам введения

обновленных ФГОС НОО и ООО.

         На основании вышеизложенного просим Вас в срок до 25.03.2022

предоставить приказы о закреплении наставников за учителями,

испытывающими дефициты при введении ФГОС НОО и ООО образования, в

том числе за молодыми специалистами.

Председатель комитета

по образованию  и молодежной политике                                  В.А.Комарова

О.А.Гусева

4-87-54

mailto:mkomitet@g33.tambov.gov.ru